
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

 

 

                                                                                                                   

                                                              

 

Portaria SLT.0122/2019, de 13 de agosto de 2019 

 

Altera a Portaria SLT.0072/2019 que designa a 

Comissão de Elaboração e Implementação do 

Projeto Pedagógico do Curso PROEJA Técnico em 

Qualidade do Câmpus Salto do Instituto Federal de 

Educação, Ciência e Tecnologia 

 

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS SALTO DO INSTITUTO FEDERAL 

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições 

legais, conferidas pela Portaria nº 3.903, de 04.11.2015, RESOLVE:  

 

Art. 1º - ALTERAR a Portaria SLT.0072/2019 de 23 de maio de 2019 que 

designa a Comissão de Elaboração e Implementação do Projeto Pedagógico do Curso PROEJA 

Técnico em Qualidade do Câmpus Salto, para a inclusão da servidora Marisol Gosse Bergamo. 

Desta forma a comissão passa a ter a seguinte constituição: 

Ed Alencar Dias da Silva (presidente) 

Ailson Teixeira Marins 

André Santos Luigi 

Cathia Alves 

Eli Gomes Castanho 

Filipe Mantovani Ferreira 

Francisco Rosta Filho 

Leonardo Borges da Cruz 

Marisol Gosse Bergamo 

Tatiana Bussaglia de Moraes 

William Portilho de Paiva 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 

 

 

 

KARINA AP. DE FREITAS DIAS DE SOUZA 


		2019-08-13T15:22:40-0300
	KARINA APARECIDA DE FREITAS DIAS DE SOUZA:31787430812




